
 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   3 0 . 0 1 . 2 0 1 3                №    2 1  

 

 

 

О создании рабочей группы для выяв-

ления и устранения расхождений в на-

именованиях географических объектов 

 

 

В соответствии со  статьей 21 Регламента Законодательного  Собрания   

Владимирской  области  Законодательное  Собрание  Владимирской  области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать рабочую группу для выявления и устранения расхождений в на-

именованиях географических объектов в составе: 

Хохлова Ольга Николаевна – заместитель председателя Законодательного 

Собрания Владимирской области; 

Королёв Вячеслав Анатольевич – председатель комитета по вопросам госу-

дарственного устройства и местного самоуправления Законодательного Собрания 

Владимирской области; 

Вязгин Михаил Иванович – заместитель председателя комитета по земель-

ной и аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательного Со-

брания Владимирской области; 

Фёдоров Юрий Матвеевич – депутат, член комитета по вопросам государ-

ственного устройства и местного самоуправления Законодательного Собрания 

Владимирской области. 



 

2 

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве четырёх человек.  

3. Предложить  Территориальному органу Федеральной службы государст-

венной статистики по Владимирской области направить своего представителя для 

участия в рабочей группе. 

4.Определить срок работы указанной группы до 1 мая 2013 года. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Законодательного Собрания 

Владимирской области                       О.Н. Хохлова 

 


